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SKI VOILE INTERNATIONAL 2015
SOCIETE DES REGATES D'ANTIBES

23/01/2015 au 25/01/2015

Résultat du Lundi 26 Janvier 2015 a 07.28 h.

e 420 apres 5 courses

505 aprés 8 courses

DRAGON apres 7 courses

FINN apres 7 courses

LASER 4.7 apres 4 courses

LASER RADIAL aprés 4 courses

LASER STANDARD aprés 4 courses

Rgs

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Ident

Groupe 420 aprés 5 courses (4 retenues) (30 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Grp P Ret Ptotc.1 c.2c.3c.4c.5c.6c.7c.8 Club / Pays

Concurrents

FRA 54546 KAMPMAN Jessie

PONTHIEU Anael

N 17TA 55282 EDOARDO FERRARO

FRANCESCO ORLANDO

FRA 55095 PEDRON Maxime

MICHAL Eliott

B FrRA 55036 BROOKE Catherine

SIBERTIN BLANC Lea

ITA 55099 ABBRUZZESE ANDREA

FASSIO CAMILLA

B FrRA 54279 AMAR Paola

PEDRON Carly

FRA 54902 LEFORT Marina

GRANIER Lara

B FrRA 54271 DALMASSO Quentin

REINHARD Loic

FRA 55096 VINCENT Jim

MAS Victor

¥ FrRA 54740 CHOURGNOZ PAUL

MONNIER BAPTISTE

ITA 55184 GIONDI SOFIA

GATTA GULIA

N 17TA 55287 BOLDRINI FABIO

TOMBOLINI MATTEO

FRA 53823 GRACIANNE Theo

BADRI Thomas

N 1TA 54548 ODDONE ELENA

TOSCANO MARTA

FRA 54274 MORIN Lou-anne

COSTE Swann

W 1TA 54466 SELVAGGIO LAURA

PASTORELLI MARIA

ITA 54930 SECCO ALICE

GALVAN MARTINA

W FRA 5427 CHIAPPORI Alice

N FrRA 22

DUBILLOT Elise

FRA 53798 COSTE Clement

COSTA Alexis

NAUDIN Charlotte

CASTILLON Gabrielle

ITA 52299 NICOLO Maretti

SANTORO Lorenzo

W 1TA 54206 BONFANTE VALERIO

LELLI ANDREA

FRA 54870 CANDELA Laurie

DE SEROUX Laurine

W FRA 5428 CHARROPPIN Antoine

SIMON Durand

ITA 55540 POZZOLI FABIO

RIANO JULIO

N 1TA 54162 BERALDI FRANCESCO

AMMIRATI CATERINA

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

420

10.00

17.00

18.00

19.00

19.00

19.00

19.00

27.00

31.00

38.00

43.00

47.00

53.00

58.00

58.00

59.00

63.00

63.00

66.00

68.00

73.00

78.00

82.00

83.00

84.00

84.00

30.00

27.00

29.00

38.00

31.00

34.00

38.00

40.00

50.00

60.00

74.00

69.00

77.00

89.00

81.00

90.00

85.00

87.00

97.00

94.00

95.00

109.00 18 27

1 6 1 2 20
1.0 6.0 1.0 2.0 20-0
2 1 9 5 10
2.0 1.0 9.0 5.0 16-0
5 4 1 1 8
5.0 4.0 340 1.0 8.0
11 19 4 3 1
11.049-0 4.0 3.0 1.0
4 2 3 10 &
4.0 2.0 3.0 10.012:0
3 35 5 8 3
3.0 5.0 5.0 8.0 3.0
9 3 8 4 4
19:0 3.0 8.0 4.0 4.0
7 8 10 13 2
7.0 8.0 10.043-0 2.0
10 10 2 9 19
10.010.0 2.0 9.0 19-0
9 7 22 15 7
9.0 7.0 22.015.0 7.0
12 9 17 €S 5
12.0 9.0 17.034:0 5.0
21 13 7 6 22
21.013.0 7.0 6.0 220
15 24 14 7 17
15.024:014.0 7.0 17.0
8 BFP 6 OCS 13
8.0 310 6.0 31.013.0
20 11 23 21 6
20.011.023-621.0 6.0
BFB 5 20 11 23
310 5.0 20.011.023.0
14 22 18 22 9
14.022-:018.022.0 9.0
17 14 15 17 24
17.014.015.017.0 24-0
13 12 25 16 DNF
13.012.025.016.0310
26 18 21 14 15
26.018.021.014.015.0
22 21 16 20 16
22.021.016.020.016.0
12 ocs 21
18.027.012.034621.0

110.00 24 28 28 12 18

24.028:028.012.018.0

109.00 25 23 26 24 11

115.00 6

112.00 28 26

25.023.026:024.011.0
16 BNS DNF DNF
6.0 16.03+0631.031.0
19 25 14
28-026.019.025.0 14.0

S R ANTIBES
S R ANTIBES

YCR

S R ANTIBES
S R ANTIBES

S R ANTIBES
Y C CANNES

CNL

S R ANTIBES
S R ANTIBES

S R ANTIBES
S R ANTIBES

C O Y C HYEROIS
S R ANTIBES

S R ANTIBES
S R ANTIBES

Y C TOULON
Y C TOULON

CN CERVIA

YCR

C N NICE
C N NICE

CLUB IMPERIA

Y C des Sablettes
Y C des Sablettes

CNL

CNL

S R ANTIBES
S R ANTIBES

S N BANDOL
Y C TOULON

C NV AIX LES BAINS
C NV AIX LES BAINS

YCS

YCR

Y C TOULON
A MS L FREJUS

ASPTT MARSEILLE
Y C TOULON

YC IMPERIA

YC IMPERIA
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27 FRA 54283 BOUCHET Siloe 420 86.00 113.00 16 20 27 23 27 S N BANDOL
BONNET-GUERRINI Raphael 16.020.02740623.027.0 S N BANDOL
28 [l FRA 5451 GARRIGOS Tamara 420 87.00 118.00 29 BFB 13 19 26 Y C CANNES
BACHIMONT Carmen 29.031-013.019.0 26.0 S R ANTIBES
29 FRA 52099 PIVETEAU Yanis 420 92.00 119.00 27 25 24 18 25 SN LA CIOTAT
COSTA Clement 27025.024.018.025.0 Y C TOULON
30 LB FRA 54286 FAUROUX Pauline 420 102.00 133.00 23 17 BNS DNF DNF S R ANTIBES

RAGUET Capucine 23.017.03+631.031.0 NEPTUNE CLUB
Pénalités et réparations : 13 (3 BFD; 5 DNF; 2 DNS; 3 OCS;)

[Retour début de page]

Groupe 505 aprés 8 courses (7 retenues) (12 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
GrpP RetP totc.1c.2c.3c.4c.5c.6c.7c.8 Club / Pays

505 16.00 29.00 2 1 1 5 2 1 4 BNFCVSTQUENTIN
2.0 1.0 1.0 5.0 2.0 1.0 4.0 43-0Y C BEAULIEU

Rgs Ident Concurrents

1 B FrRA 9075 BOITE Philippe
RODRIGUEZ Jean

2 [E3 sul 8614 STAUFFER FLORIAN 505 20.00 25.00 5 4 2 4 1 3 3 3 CVN
JACOT VALERY 50 4.0 2.0 4.0 1.0 3.0 3.0 3.0 -

3 N0 FRA 9012 HOLZAPFEL Alexander 505 21.00 30.00 7 9 3 2 3 4 1 1 FRANCE
DUCREUX YANN 7.0 90 3.0 2.0 3.0 4.0 1.0 1.0 ASPTT MARSEILLE

4 FRA 8402 BLEUEZ Loic 505 27.00 35.00 4 2 6 3 5 5 8 2 CN.Saint-Raphaél
ROUCAYROL Frederic 4.0 2.0 6.0 3.0 5.0 50 86 2.0 CN. Saint - Raphaél

5 0 FRA 9056 TOSELLO Alain 505 33.00 40.00 1 6 5 6 # 6 5 4 LESVOILES D ANTIBES
NIDDAM Yves 1.0 6.0 5.0 6.0 #0 6.0 5.0 4.0 Y C BEAULIEU

6 FRA 8536 PONTHIEU Olivier 505 35.00 48.00 8 3 4 7 BNF 2 6 5 SRANTIBES

VAN EXEM Harald 8.0 3.0 4.0 7.0 336 2.0 6.0 5.0 Y C BEAULIEU

7 KN FRA 8687 HERMIEU Jean philippe 505 44.00 54.00 6 10 8 1 4 9 9 7 S N DE ST TROPEZ
SIMONNOT Christian 6.0 160 8.0 1.0 4.0 9.0 9.0 7.0 Y C TOULON

8 FRA 9103 GLADE Mathieu 505 53.00 6400 3 8 7 8 * 7 11 9 YCTOULON
MAGRET Olivier 3.0 80 7.0 80 #+6 7.0 11.0 9.0 Y C TOULON

9 W FRA 8943 MARKT Philippe 505 56.00 68.00 10 2 10 9 9 10 2 6 YCBEAULIEU
TREBOZ Yves 10.042-610.0 9.0 9.0 10.0 2.0 6.0 Y C BEAULIEU

10 FRA 9086 NEIDHART Elisabeth 505 60.00 73.00 11 5 9 10 6 12 7 BNFC.V.M.L
TOUPET Fabrice 11.0 5.0 9.0 10.0 6.0 12.0 7.0 43-0 C V SEINE-PORT

11 W FRA 8353 DAVID Denis 505 61.00 72.00 9 7 ++ 11 8 8 10 8 ClubVarMer
BRILLAUD Herve 9.0 7.0 +1-011.0 8.0 8.0 10.0 8.0 C N FERRET

12 FRA 8704 WYLES JOHN 505 78.00 90.00 +2 11 12 12 10 11 12 10 FRANCE
BANAHAN Lawrence 142:011.012.012.010.011.012.0 10.0 C N. Saint - Raphaél

Pénalités et réparations : 3 (3 DNF;)

[Retour début de page]
Groupe DRAGON apres 7 courses (6 retenues) (25 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
Rgs Ident Concurrents Grp P RetPtotc.l1c.2c.3c.4c.5c.6c.7c.8 Club / Pays
1 ANNAPURNA DRA/DRAG 24.00 34.00 2 2 8 1 4 18 7
RUS 27 LOGINOV LOGINOV 2.0 2.0 80 1.0 4.0 166 7.0 RUSSIE

STATSENKO VADIM R
SHALAGIN ALEXANDER -
2 HH LISA DRA/DRAG 31.00 54.00 3 3 3 23 2 9 11
FIN 83 LINDGREN JOUKO 3.0 3.0 3.0 23:0 2.0 9.0 11.0 HSK
TENKANEN TUOMAS -
ANDERSSON HENRIK -
3 B4 FINSS DRA/DRAG 33.00 43.00 9 1 2 18 10 5 6
FIN 85 BORENIUS CHRISTIAN 9.0 1.0 2.0 16-010.0 5.0 6.0 BS
WINTER CHRIS -
PERNICI Richard YCM

4 == ZENITH DRA/DRAG 40.00 60.00 1 4 20 11 5 1 18
RUS 98 GOIKHBER IGOR 1.0 4.0 20-011.0 5.0 1.0 18.0 YCSA
BEREZKIN DIMITRY -
SADCHYKEV ROMAN -

5 SWE372 DRA/DRAG 44.00 61.00 6 15 9 8 17 4 2
SWE 372 |LARSON JOHAN 6.0 15.0 9.0 8.0 1720 4.0 2.0 SWE
LARSON CATTIE -
AUCOUR Patrick CANNES JEUNESSE
6 EX SUI315 DRA/DRAG 46.00 67.00 2t 6 5 3 7 20 5
SUI 315 FRIEND ADRIEN 210 6.0 5.0 3.0 7.0 20.0 5.0 RORC
EDWARD OWEN -
SIMON FRY -
7 == CONVERGENCE DRA/DRAG 47.00 63.00 15 5 7 4 16 12 4
RUS 31 SENATOROV MICHAEL 15.0 5.0 7.0 4.0 16:012.0 4.0 SRB
NIKNNDROV ANDREI -
YANIN ALEXANDER -
8 == DAWIN DRA/DRAG 53.00 70.00 17z 11 13 9 11 6 3
NED 305 HOFMAN Rudi 17011.013.0 9.0 11.0 6.0 3.0 HOLLANDE
ETTY Georges -

2 of 5
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9 ADRENALINE DRA/DRAG 55.00 72.00 12 37 6 6 9 7 15
FRA 403 CUNY Didier 12.017%0 6.0 6.0 9.0 7.0 15.0 CN MARINE TOULON
CHAPALAIN GWEN SR DOUARNENEZ
CHANU Nicolas YCBARNEVILLECARTERET
10 I TSUICA3 DRA/DRAG 59.00 85.00 11 12 ©€S 15 3 8 10
FRA 409 BLANC Gerard 11.012.026-015.0 3.0 8.0 10.0 Y C CANNES
GERMAIN PIERRE Y C CANNES
BRIAND Christine S R ROCHELAISES
11 EE GBR764 DRA/DRAG 61.00 85.00 13 7 12 14 6 24 9
GBR 764 HAYLES MICHAEL 13.0 7.0 12.014.0 6.0 240 9.0 GBR
HAYLES MONIQUE -
KAVANGH CHRISTIAN -
12 = SUNFLOWER DRA/DRAG 62.00 83.00 8¢S 8 1 2 14 23 14
RUS 35 FOGELSON VICTOR 26:0 8.0 1.0 2.0 14.023.014.0 PIROGOVO
VOKMMINTSEV DIMITRY -
KAPTYUKMIN SLAVA -
13 HH FING63 DRA/DRAG 62.00 83.00 4 19 18 7 12 2 bsQ
FIN 63 RECHARDT LAURI 4.0 19.018.0 7.0 12.0 2.0 26:0 FIN
SALOMAA SAMI -
GIROUD Y C CANNES
14 GERBOA DRA/DRAG 63.00 86.00 20 23 4 5 15 11 8
GBR 761 WILKINSON-COX GAVIA 20.023:0 4.0 5.0 15.011.0 8.0 UK
HART MARK -
ELLIOTT DAVID -
15 HH CHIMAERA LISAFIRA DRA/DRAG 72.00 96.00 5 22 10 24 1 15 19
FIN 88 PAIVARINTA RASMUS 5.0 22.010.024-0 1.0 15.019.0 BS HELSINKI
WAGNER Mario -
EVERHALL-BLOM Catja -
16 HH LOUHI REINE MARIANNE DRA/DRAG 75.00 95.00 7 20 16 19 19 13 1
FIN 80 HYVONEN TEUVO 7.0 20-:016.019.019.013.0 1.0 EST
VOLMER ALAR -
HYVONEN OSSI -
17 E= FANTOMAS DRA/DRAG 87.00 108.00 10 2+ 14 12 13 21 17
GER 19 SCHERER THOMAS 10.021-014.012.013.021.017.0 BYC
TETZLAFF VOLKER -
COUS MALTE -
18 I FRA412 DRA/DRAG 91.00 117.000€S 13 15 25 23 3 12
FRA 412 BOURBIN Morvan 26-:013.015.025.023.0 3.0 12.0 Y C CANNES
BOURBIN Pierric Y C CANNES
JORDAN Michel LES VOILES D ANTIBES
19 [ KARINA DRA/DRAG 93.00 115.00 8 9 19 21 22 16 20
EST 8 KARBOINOV ALEXANDER 8.0 9.0 19.021.022:016.020.0 KALEV
ZIGADLO ALEXEI -
BARASKOV IGOR -
20 GINKGO DRA/DRAG 93.00 116.00 22 10 22 17 8 14 23
FRA 381 |AFON Etienne 22.010.022.017.0 8.0 14.023:0 Y C CANNES
ROUMAILLAC Jean claude C V BORDEAUX
DESANTI Pascal C N COUARDAIS GOISIL
21 = JAMPEC DRA/DRAG 97.00 121.00 16 18 24 13 20 17 13
HUN 53 MOLLER MICHAEL 16.018.024-013.020.017.013.0 HYC
HORGOS TAMAS -
GOMBOS LORANND -
22 E3 GITANE SEVEN DRA/DRAG 113.00 139.00 19 14 17 16 21 BNEDNF
SUI 294 ZUERCHER WALTER 19.014.017.016.021.026-0 26.0 TYC
OBLATEN SIMON -
HONEGGER ANDREAS -
23 1 FRA380 DRA/DRAG 114.00 140.000€S 16 23 22 18 19 16
FRA 380 JEANTET Vincent 26:016.023.022.018.019.016.0 C V ARCACHON
JEANTET Brigitte C V ARCACHON
ZULIAN Gaetan MARINS DE LA LUNE
24 == RIGHT NOW DRA/DRAG 115.00 140.00 18 25 11 18 25 22 21
EST 1  KZUKOVSKYI MAKSYM 18.025:011.018.025.022.021.0 KALEV
CHARVOZ DENIS Y C CANNES
25 I SENSATIONS DRA/DRAG 119.00 143.00 14 24 21 20 24 18 22
GBR 626 GREEN Malcom 14.024:621.020.024.018.022.0 Y C CANNES
GUNN MARTIN -
MACKLEY MALCOLM -
Pénalités et réparations : 7 (1 DNC; 1 DNF; 1 DSQ; 4 OCS;)
[Retour début de page]
Groupe FINN aprés 7 courses (6 retenues) (18 inscrits)
(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
Rgs Ident Concurrents Grp P Ret Ptotc.1c.2c.3c.4c.5c.6c.7c.8Club / Pays

1 W FRA 28 GRALL Sebastien

2 KN FRA 99 ALLAIN DES BEAUVAIS Marc FIN/FINN 21.00 32.00 7 4% 2 2 1 6 3

FIN/FINN 14.00 33.00 2 5 1 BNS 3 1 2
2.0 5.0 1.0 496 3.0 1.0 2.0

S N BANDOL

S N O NANTES
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7.0 30 2.0 2.0 1.0 6.0 3.0
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

FRA 869 BAUMGARTEN Regis

== HUN 1 ANTAL GABOR

FRA 711 CAPITAINE Tangi

LR FrA
FRA
LR FrA
FRA
LR FrA
TUN
LR FrA
FRA
LR FrA
FRA
LR FrA
FRA
LR FrA

27 LALLEMAND Pierre

888 DEBONNET Mathieu

60 CUTUGNO Jeanfrancois

73 CASTILLON Jean-michel

24 HOUREZ Philippe

1 ESSEGHIR Karim
98 VINCENT Yann

102 FOUROUX JACQUES
83 GODEFROQY Joel
214 MOREL Franck

70 DUBLY Christophe

222 VAN LAER John

847 VIGNAUX Edgar

[Retour début de page]

FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN
FIN/FINN

FIN/FINN

FIN/FINN 106.00 125.00 17 BNF 18

23.00

28.00

31.00

37.00

38.00

40.00

41.00

43.00

57.00

63.00

64.00

73.00

82.00

85.00

89.00
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3200 9 7 3 1 6 5 1
96 7.0 3.0 1.0 6.0 5.0 1.0
4100 3 4 4 3 2 4 1
130 4.0 4.0 3.0 2.0 4.0 11.0
43,00 3 3 5 ¥ 5 10 5
3.0 3.0 5.0 4240 5.0 10.0 5.0
49.00 1 1 2 8 7 12 8
1.0 1.0 #2606 8.0 7.0 12.0 8.0
50.00 *2 10 9 5 4 3 7
12:010.0 9.0 5.0 4.0 3.0 7.0
4900 8 2 8 4 9 9 9
8.0 2.0 8.0 4.0 90 9.0 9.0
58.00 5 13 7 6 8 2 17
5.0 13.0 7.0 6.0 8.0 2.0 +7%0
5700 4 8 6 7 12 14 6
4.0 8.0 6.0 7.0 12.044:0 6.0
74.00 6 17 11 11 11 8 10
6.0 +4011.011.011.0 8.0 10.0
10 6 16 9 13 13 12
10.0 6.0 160 9.0 13.013.012.0
16 9 14 BNF 10 11 4
16.0 9.0 14.049-610.011.0 4.0
14 16 13 10 BNS 7 13
14.016.013.010.0149:0 7.0 13.0
100.00 8 12 10 14 14 16 16
18:012.010.014.014.016.0 16.0
102.00 11 15 15 15 15 17 14
11.015.015.015.015.037%0 14.0
108.00 15 14 17 13 BNS 15 15
15.014.017.013.049:615.015.0
16 DNS 18 18
17.019-018.016.019.018.018.0

79.00

83.00

92.00

Pénalités et réparations : 6 (2 DNF; 4 DNS;)

S R V ANNECY

HUN

S N BANDOL

S N BANDOL

Y C CANNES

Y C CANNES

Y C CANNES

Y C CANNES

S R ANTIBES

Y C CANNES

FRANCE

Y C CANNES

C N BAUDUEN

Y C CANNES

Y C CANNES

Y C CANNES

Rgs

1

2

3

a4

5

Groupe LASER 4.7 aprés 4 courses (3 retenues) (5 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Ident
W FRA 201809 LE BIHAN Pierre

FRA 158040 KARIM Sofiane

Concurrents

L47/L4.7 3.00 400 * 1 1 1

+0 1.0 1.0 1.0

L47/L14.7 7.00 11.00 2 4 3 2

2.0 46 3.0 2.0

B FRA 20386 SIBERTIN-BLANC Theo L47/L4.7 8.00 13.00 3 2 5 3

FRA 183063 GREGORI Laura

B FRA 178739 MERTILLO Valentin

[Retour début de page]

3.0 2.0 50 3.0

L47/L4.7 11.00 15.00 4 3 4 4

40 3.0 4.0 4.0

L47/L4.7 13.00 19.00 BNEDNF 2 5

60 6.0 2.0 5.0

Pénalités et réparations : 2 (2 DNF;)

S R ANTIBES

S R ANTIBES

Y C CANNES

S R ANTIBES

C N NICE

Grp P RetP totc.1c.2c.3c.4c.5¢.6c.7c.8Club / Pays

Rgs

8

9

Groupe LASER RADIAL apres 4 courses (3 retenues) (9 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Grp P RetP totc.1c.2c.3c.4c.5¢c.6c.7c.8Club / Pays
LRA/LRADI 3.00 400 *+ 1 1 1

Ident Concurrents
FRA 183067 GUILLOU Pierre

I B FRA 175353 CERVERA Louise

FRA 193745 POISSON Hugo

LRA/LRADI

LRA/LRADI

I B FRA 191377 CANARD Sebastien LRA/LRADI

FRA 175400 WYPER Andrew

LRA/LRADI

I W FRA 18030 IBARRONDO Tristan LRA/LRADI

FRA 193735 ROCHE Pierre
I ¥ FRA 175325 AUGUSTIN Cedric

FRA 175416 VALADE Eric

[Retour début de page]

LRA/LRADI
LRA/LRADI

LRA/LRADI

6.00

8.00

13.00

15.00

15.00

19.00

22.00

24.00

+0 1.0 1.0 1.0
9.00 2 2 3 2
2.0 2.0 3:6 2.0
1400 6 3 2 3
60 3.0 2.0 3.0
1800 5 4 5 4
50 4.0 5.0 4.0
2200 4 # 6 5
4.0 70 6.0 5.0
2200 7 5 4 6
760 5.0 4.0 6.0
27.00 3 8 8 8
3.0 86 8.0 8.0
31.00 8 9 7 7
8.0 96 7.0 7.0
333.00 9 6 9 9
90 6.0 9.0 9.0

S R ANTIBES

Y C CANNES

S R ANTIBES

S R ANTIBES

S R ANTIBES

Y C CANNES

S R ANTIBES

S R ANTIBES

S R ANTIBES
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Groupe LASER STANDARD aprés 4 courses (3 retenues) (2 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents Grp P RetP totc.1c.2c.3c.4c.5¢c.6c.7c.8 Club / Pays

1 W FRA 204331 GREAUME Christophe LST/LSTAN 3.00 4.00 + 1 1 1 CN Sainte-Maxime
40 1.0 1.0 1.0

2 KW FRA 194379 LE FAOU Philippe LST/LSTAN 6.00 9.00 BNF 2 2 2 ASPTT MARSEILLE

30 2.0 2.0 2.0
Pénalités et réparations : 1 (1 DNF;)

[Retour début de page]

ENEL Philippe GASTAUD Gerard
Président du Comité de Course Président du Jury

Produit le 26/01/2015 par MASSART Claude et logiciel FReg2013 (vers. 08/02/2014) FFVoile © 2001/2013
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